
    
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін та доповнень  

 до  рішення  Арцизької міської ради від 24 грудня 2020 року №75- VIII  

«Про затвердження ставок оплати послуг в закладах дошкільної освіти 

Арцизької міської ради на 2021 рік» 

 

Відповідно до  статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 35 Закону України  «Про дошкільну освіту»,  

Постанови Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2002 року №1243 «Про 

невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернат них навчальних 

закладів», враховуючи лист служби у справах дітей Арцизької міської ради від 

05.11.2021  №09-18/273, з метою захисту прав дітей, які опинились в складних 

життєвих обставинах та забезпечення їх  якісним харчуванням  у закладах 

дошкільної освіти, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни та доповнення до   рішення Арцизької міської ради від 24 

грудня 2020 року №75-VIII «Про затвердження ставок оплати послуг в закладах 

дошкільної освіти Арцизької міської ради на 2021 рік», а саме: 

пункт 4 доповнити абзацом 6 такого змісту: 

«-дітей, які перебувають на обліку служби у справах дітей, як такі, що      

опинились в складних життєвих обставинах». 

 

2.Директорам закладів дошкільної освіти Арцизької міської ради у 

двотижневий термін 

 2.1.провести роботу з виявлення дітей із сімей, які опинились в складних 

життєвих обставинах, але не перебувають на офіційному обліку у службі 

і справах дітей; 

2.2.забезпечити подання відповідних документів до служби у справах      

дітей Арцизької міської ради з метою взяття їх на облік та отримання 

офіційного статусу. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

19 листопада  2021 року 

№929- VIII 


